2019 年 5 月 吉日
出場チーム代表者 殿

(一財)岡山県サッカー協会第 4 種委員会
委員長  小松 賢司
事務局  頓宮 哲也

第 3 回 シティライト・シーボーイカップ 決勝大会について

決勝大会進出おめでとうございます。

下記のとおり開催いたしますので、ご案内いたします。

記

１．事業名    第 3 回    シティライト・シーボーイカップ

２．期  日    第 1 日目  2019 年 6 月  9 日(日)

        第 2 日目  2019 年 6 月 16 日(日)

３．会  場    第 1 日目  津山市 津山陸上競技場

          第 2 日目  岡山市 シティライトスタジアム

４．組み合わせ  別紙参照ください

５．開会式    2019 年 6 月 9 日（日）  9:20～ ●全員参加

津山市 津山陸上競技場

          選手宣誓：東部-1 選手代表

６．監督会議   開会式前  9:00～

７．閉会式    2019 年 6 月 16 日(日)   試合終了後直ちに

          岡山市 シティライトスタジアム

以上

※ 出場選手は選手票を持参のこと(写真付き)

JFA キックオフシステムから出力した選手証・登録選手一覧を

印刷したもの、もしくは電子選手証での確認も可。

※エントリー申込時の記載いただきました、エントリー票書式に

あるゲームメンバー表に、記載選手が自動転載されているかを

ご確認の上、2部印刷してご持参願います。

会場の都合上駐車場に限りがございます。

チームごとに乗り合わせにて来場いただきますようお願いいたします。

ご協力のほどよろしくお願いいたします。

Okayama U-12 Football Championship

City Light / C Boy Cup

14

Okayama U-12 Football Championship

City Light / C Boy Cup

15

日  程  表

決勝大会第1日 日程表
期日：2019年6月9日（日）
会場：津山陸上競技場

Aピッチ

 時 間 組 み 合 わ せ 主 審 副 審

A1 10:00 西大寺南SSS （   ） Jフィールド津山SC

A2 11:00 笠岡FC （   ） 旭丘SC

A3 12:00 鶴山JSC （   ）
ファジアーノ

岡山U-12

A4 13:00 オオタFC （   ）
アヴァンサール

FC

A5 14:00 A1勝 （   ） A2勝

A6 15:00 A3勝 （   ） A4勝

Bピッチ

 時 間 組 み 合 わ せ 主 審 副 審

B1 10:00 灘崎FC （   ） FC Viparte

B2 11:00 三福SC （   ） レイSC

B3 12:00 伊島SSS （   ） ピナクル倉敷

B4 13:00 瀬戸内FC （   ） レステ倉敷

B5 14:00 B1勝 （   ） B2勝

B6 15:00 B3勝 （   ） B4勝

決勝大会第2日 日程表

期日:2019年6月16日（日）
会場：シティライトスタジアム

 時 間 組 み 合 わ せ 主 審 副 審

1 10:00  （   ）

2 11:00  （   ）

3 13:00
3位決

（   ）

4 14:00
優勝戦

（   ）

※ 決勝大会の主審及び副審は大会審判員にて行います。

－
－

－
－

－
－

－

－
－

－

－

－

－
－

－

－
－

－
－

－

－
－

－
－

－
－

－
－

－
－

－
－

監督会議 Best-16

監督会議

○ピッチ

 本部からピッチに向かって左側が A ピッチ、右側が B ピッチ。

  A ピッチ：A～H グループ

  B ピッチ：I～P グループ

○ベンチ

 ピッチごとのチームベンチは、ピッチに向かって若番が左側とする。

A と C が対戦の場合は A が左側。

○ベンチ入り人数

 選手：16 名 ・ 指導者：2～3 名

 ※有資格者の方は指導者証を ID ケースで首から下げて入場ください。

○サブの選手

 サブの選手はビブスを着用のこと。 自由な交代とする。

 交代の実施は第 4 審に確認を経て交代ゾーンにての交代とする。

○PK 戦

 同点の場合は PK 戦にて勝敗を決する。

最終ピッチに残っている選手に権限が与えられる。

 PK 戦は 3 人制とする。

 優勝決定戦においては、前後半各 5 分の延長戦を行う。

 延長戦においても勝敗の決しない場合は PK 戦とする。

○ユニフォームチェック

 ゲーム開始 60 分前に、本部前にて審判部における確認を受けてください。

 フィールド、キーパー（正・サブ）

○エントリー表の記載

 エントリー時のゲームメンバー表のスタメン・サブ欄に記載。

 相手チーム、審判、自チーム控えとしてください。

 記載後ゲーム開始 30 分前までに提出。

相手チーム分は試合ベンチでお互いに交わしてください。

○警告(イエロー)・退場(レッド)

 イエローは 2 枚の累積で次の 1 ゲームに出場できない。

 レッドは次の 1 ゲームに出場できない。

○テクニカルエリアにおける戦術的指示

 ベンチでの指導者が一人のみ指示ができる。

複数が同時に指示を出さない。ベンチで座ったままでの指示でも可とする。

【駐車場】津山陸上競技場

■駐車場

大型・マイクロバス

５～１０台まで可能

■駐車場

スポンサー ６台

ドクター １台

■駐車場

自家用車 約１００台

ゴルフ練習場の駐車場です。

※サッカー関係者の駐車禁止

■駐車場

■駐車場

【会場図】津山陸上競技場

　　ボール使用不可　/　スパイク使用可

会議室（小）スポンサー用

会議室（大）審判部・本部・ドクター

キッズエリア（１６チーム：選手・コーチのみ）

⑥アップ場（クレー）

　　ボール使用可　/　スパイク使用可

⑦アップ場（競技場内　緑色部）

①駐車場（一般車）

②駐車場（一般車）

③駐車場（スポンサー　６台　/　ドクター　１台）

　　ボール使用不可　/　スパイク使用不可

⑧アップ場（人工芝マット）試合中のチーム用

　　ボール使用不可　/　スパイク使用可

④駐車場（大型　　台）（マイクロ　　台）

⑤通路（人工芝ロール）審判用

　　選手はトレーニングシューズで競技場内を移動

　　移動後、ベンチでスパイクに履き替える

⑩アップ場（人工芝マット）試合中のチーム用

　　ボール使用不可　/　スパイク使用不可

⑨アップ場（競技場内　緑色部）

ＡピッチＢピッチ⑥
ア
ッ
プ
場
（
ク
レ
ー
）

・
ボ
ー
ル
使
用
可

・
ス
パ
イ
ク
使
用
可 ⑦

ア
ッ
プ
場

⑨
ア
ッ
プ
場

⑤
通
路
（
人
工
芝
）

キッズエリア

会議室

（小）

会議室

（大）

⑧
ア
ッ
プ
場
（
人
工
芝
マ
ッ
ト
）

ベ
ン
チ

ベ
ン
チ

⑩
ア
ッ
プ
場
（
人
工
芝
マ
ッ
ト
）

観客席

Ｂピッチ

観客席

Ａピッチ

①駐車場

（一般車）

②駐車場

（一般車）
④

駐車場

（バス）

③駐車場

（スポンサー）

観客席Ｂピッチ/Ａピッチ

キッズエリアキッズエリア

■選手/コーチ用 出入口

・裏側に表示必要（選手/コーチ専用出入口）

コーン×２個 バー×１本

■選手/コーチ用 出入口

・裏側に表示必要（選手/コーチ専用出入口）

コーン×２個 バー×１本

■会議室

（小）

■会議室

（大）

■階段■階段

■選手通路■選手通路

■運営用 出入口（裏側も含む）

・裏側に表示必要

（一般利用者・サッカー運営専用出入口）